保定市莲池区烟草专卖局
烟草专卖零售许可证业务办理公告
编号： 莲烟【2025】公字第44号
依据《烟草专卖许可证管理办法》及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》之规定，我局按照法定程序已对下表中所列业务事项办理完毕。
  特此公告。
                                  保定市莲池区烟草专卖局（印章）
                                           2025年11月10日
	决定书（通知书）文号
	企业(字号)名称
	许可类型
	许可结果
	决定日期
	事项类型
	实施机关

	莲烟专注〔2025〕许第56号
	保定市莲池区鸿真便利店
	注销
	同意办理
	2025/11/3
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第55号
	保定市莲池区天立食品综合商店
	注销
	同意办理
	2025/11/3
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第117号
	保定市莲池区素娟综合商店
	歇业
	准予许可
	2025/11/3
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第57号
	莲池区健英台球厅
	停业
	准予许可
	2025/11/3
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第57号
	保定市莲池区春玲便利店
	注销
	同意办理
	2025/11/4
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第483号
	莲池区源开食品烟酒综合商店
	延续
	准予许可
	2025/11/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第488号
	保定市莲池区优之家果蔬超市
	延续
	准予许可
	2025/11/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第308号
	莲池区青年礼品综合商店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/11/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第310号
	莲池区果果零售批发百货综合店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/11/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第311号
	莲池区洋瀚烟酒经营店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/11/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第312号
	莲池区咏梅百货服务店（个体工商户）
	新办
	不予许可
	2025/11/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第313号
	莲池区泰蓝百货超市
	新办
	准予许可
	2025/11/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第309号
	莲池区澳然烟酒店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/11/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第118号
	保定市莲池区新忠便利店
	歇业
	准予许可
	2025/11/5
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第58号
	保定达巨商贸有限公司
	注销
	同意办理
	2025/11/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专恢〔2025〕许第7号
	保定市莲池区新保烟酒食品经销部
	恢复营业
	准予许可
	2025/11/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第487号
	莲池区小旭烟酒销售部
	延续
	准予许可
	2025/11/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第486号
	保定市莲池区依然综合商店
	延续
	准予许可
	2025/11/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第485号
	莲池区双斌便利店
	延续
	准予许可
	2025/11/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕不许第484号
	保定市莲池区鑫水烟酒百货店
	延续
	不予许可
	2025/11/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第492号
	莲池区成胜便利店
	延续
	准予许可
	2025/11/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第493号
	河北豁朗商贸有限公司
	延续
	准予许可
	2025/11/6
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第119号
	鑫诚便利杂货经营店
	歇业
	准予许可
	2025/11/7
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局